
 

Lidzbark warmiński, dnia 13.02.2023 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z oświetleniem  

w ramach Projektu pn.: „Rozwój mobilności i transportu publicznego Gminy Miejskiej 

Lidzbark Warmiński – etap II, Znak sprawy: GK.271.3.2023. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński, 

zwanej dalej: „Zamawiającym”,  informuję, że: 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.02.2023 r. o godz. 10.30 

2) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

500 000,00 złotych brutto. 

2)   w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

                                                                                                      

   Z up. BURMISTRZA 

 

Tomasz Nykiel 
Z-ca Burmistrza 

 

                 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena ryczałtowa  

brutto 

(z VAT)   

w zł (PLN) 

Okres 

gwarancji 

jakości                      

i rękojmi za 

wady 

Aspekty społeczne  

(liczba osób 

bezrobotnych 

zadeklarowanych  

do zatrudnienia na 

podstawie umowy  

o pracę) 
 

1. Konsorcjum w składzie: 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Dantyszka 13 

11-100 Lidzbark Warmiński 

 

POL-DAR Dariusz Umecki, 

Usługi Budowlane i Brukarskie 

ul. Polna 22 

11-100 Lidzbark Warmiński 

 

458 591,14 

 

84 miesiące 2 

 

2. BUDOM Sp. z o. o. 

ul. Żelazna 5 

11-130 Orneta 

493 230,00 84 miesiące 1 

3. „SK-TECHNOMEL s. c.” 

K. Kozieł, U. Sadowska 

ul. Bartoszycka 26D 

11-100 Lidzbark Warmiński 

 

480 000,00 84 miesiące 1 


